
 
 

Warszawa, dnia 4 września 2015 r. 
 

Poz. 58 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 9  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 2 września 2015 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw organizacji Biura Krajowej Informacji 

Podatkowej 

Na podstawie art. 57 ust. 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o administracji podatkowej 

(Dz. U. poz. 1269) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Pana Romana Kucharczyka – wicedyrektora Izby Skarbowej  

w Katowicach, na Pełnomocnika do spraw organizacji Biura Krajowej Informacji Podatkowej, 

zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Obsługę Pełnomocnika zapewnia wyodrębniona komórka organizacyjna w Izbie Skarbowej 

w Katowicach. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) opracowanie i aktualizowanie zadań związanych z organizacją i funkcjonowaniem Biura 

Krajowej Informacji Podatkowej, zwanego dalej „Biurem”; 

2) opracowywanie projektów wewnętrznych aktów prawnych i innych dokumentów niezbędnych 

do rozpoczęcia działalności Biura oraz monitorowanie procesów ich wdrożenia; 

3) dokonywanie wymaganych przepisami prawa czynności rejestracyjnych, ewidencyjnych oraz 

z zakresu prawa pracy związanych z utworzeniem Biura; 

4) opracowanie harmonogramu realizacji zadań związanych z organizacją i funkcjonowaniem 

Biura; 

5) sporządzenie projektu planu finansowego na rok 2016; 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie §1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów 
(Dz. U. poz. 1256). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 58 

 
6) monitorowanie realizacji zadań zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w pkt 4 oraz 

przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych informacji dotyczących 

bieżącego stanu ich wdrożenia. 

§ 3. Komórki organizacyjne urzędu obsługującego Ministra Finansów i jednostki organizacyjne 

resortu finansów w sprawach należących do ich właściwości, są zobowiązane do udzielania pomocy 

Pełnomocnikowi w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

§ 4. Po zakończeniu realizacji zadań, o których mowa w § 2, Pełnomocnik przekaże Ministrowi 

Finansów raport końcowy, w terminie 30 dni od dnia utworzenia Biura. 

§ 5. Harmonogram, o którym mowa w § 2 pkt 4, Pełnomocnik sporządzi w terminie 7 dni 

od daty wejścia w życie zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: M. Szczurek 


		2015-09-04T12:59:05+0200
	Grzegorz Dostatni




